福州金山中学2025年“致远”科技实验班自主招生报名表
	姓   名
	
	性别
	□男  □女
	民族
	
	考生近期免冠
正面一寸彩照

	出生年月
	
	是否团员
	□是   □否
	

	初中学籍
所在学校
	
	学籍辅号
	
	

	户籍地
	
	初中三年学籍
是否均在福州市区
	□是   □否
	

	是否已在中招报名系统报名
	□是     □否

	在校担任职务
	
	爱好特长
	

	通讯地址
	
	邮编
	

	综合素质
评价等级
	

	家庭主要
成员情况
	称谓
	姓名
	工作单位、职务
	手机

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	满分
	150
	150
	150
	90
	60
	50
	50
	/
	/
	/
	700

	初三下学期
1月成绩
(填写折算成绩）
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	政治
	历史
	地理
	生物
	体育
	总分

	
	
	
	
	
	
	
	
	/
	/
	/
	

	满分
	150
	150
	150
	[bookmark: _GoBack]90
	60
	50
	50
	30
	30
	40
	800

	初三下学期
5月成绩
(填写折算成绩）
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	政治
	历史
	地理
	生物
	体育
	总分

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	初中阶段获得市级以上（含市级）各类奖项
	

	考生和家长
承诺
	本人已阅读《福州金山中学2025年“致远”科技实验班自主招生简章》，遵循该简章的有关规定，接受福州金山中学的选拔考试。我本着诚实、严谨的态度郑重递交此申请，保证所有提交材料真实、有效。
学生签名：            家长签名：
            2025年　 月　 日

	初中学校推荐意见：
该生初三市质检成绩属实。
          负责人（学校公章）
2025年 　月　 日



